ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.５６

２０１３年１１月１４日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
専務理事確認日　１１月１４日
 SHAPE \* MERGEFORMAT

２０１３年１１月１４日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　佐藤　光展
地域創造室長　津田　直人
地域の絆創造委員会委員長　佐々木和也
地域のたから創造委員会委員長　赤地　勇己
２０１３年度(社)札幌青年会議所
十二月「ＯＢ予定者を送る夕べ」

一人ひとりの心に深く・・・
～今、心からのありがとうを伝えたい～
開催のご案内
謹啓　立冬の候、メンバーの皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、私たち（社）札幌青年会議所では、磐石な組織体制づくりに向けて率先した会員拡大運動に取り組む中、本年度は２０１４年度に向けて５０名を超える新入会員予定者を募ることができましたが、その一方で、ＪＣ運動に情熱を注ぎ共に汗と涙を流してきたＯＢ予定者２６名が、いよいよ卒業の時を迎えようとしております。
　そこで、特別会員と現役メンバーが共に集い、ＯＢ予定者一人ひとりのこれまでの運動を振り返り功績を称えると同時に、新たな門出へ向けた晴れ舞台を皆で心を一つにお祝いいたしたいと存じます。
　つきましては、時節柄大変ご多用のことと存じますが盛大にＯＢ予定者を送り出すことができますよう、一人でも多くのメンバーのご参加を何卒宜しくお願い申し上げます。
謹白
記
【日　　時】　２０１３年１２月　３日（火）
　　　　　　　１６：１５　ＯＢ予定者　　登録開始
　　　　　　　１７：００　現役メンバー　登録開始
　　　　　　　１８：００　特別会員　　　登録開始
　　　　　　　１８：３０　開　　会
　　　　　　　２０：３０　閉　　会
　　　　　　　※現役メンバーの登録は必ず１７：３０までにお済ませ下さい。
【会　　場】　札幌パークホテル　　３階パークホール
　　　　　　　　札幌市中央区南１０条西３丁目　電話０１１－５１１－３１３１
【注意事項】　（１）当日の服装は濃紺又は黒のスーツ・白いワイシャツにネクタイ着用で統一させていただきます。
　　　　　　　（２）ＪＣバッチ・ネームタグを必ずご着用して下さい。
　　　　　　　（３）別途、各委員会・会議体に向けて当日の注意事項をご案内させていただきますのでご協力をお願いいたします。
【登録方法】　下記ＵＲＬの例会・事業出欠フォームにて１１月２０日（水）までにご登録下さい。
　　　　　　　 http://www.sapporo-jc.or.jp/2013/spjcmonly/
　　　　　　　ユーザー名　：　spjc2013

　　　　　　　パスワード　：　730717
【お問い合わせ先】
　２０１３年度社団法人札幌青年会議所
地域のたから創造委員会
副委員長　遠藤　雄一郎

　携帯　：０９０－７６５４－７８１４
　e-mail：u16-endo0693@jf6.so-net.ne.jp